
Ленинградская область 

Волосовский муниципальный район 

Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Рабитицкая начальная общеобразовательная школа» 

 

ПРИКАЗ 

 

        19.10.2024          № 216 

«Об утверждении программы профилактики школьной неуспешности и 

дорожной карты по реализации программы школьной неуспешности в МОУ» 

 

Во исполнение приказа в целях оказания содействия по реализации 

региональной программы профилактики учебной неуспешности в 

общеобразовательных организациях Ленинградской области, утвержденной 

распоряжением Комитета общего и профессионального образования 

Ленинградской области от 11 мая 2022 года № 886 – р, в соответствии с Планом 

мероприятий («Дорожной картой») по реализации программы профилактики 

школьной неуспешности в общеобразовательных организациях Волосовского 

Муниципального района Ленинградской области. 

  

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1.Утвердить программу профилактики школьной неуспешности на 2024-2025 

учебный год и «Дорожную карту» по профилактике школьной (учебной 

неуспешности) в МОУ. (Приложение 1) 

2. Классным руководителям, зам по ВР, обеспечить выполнение мероприятий 

«Дорожной карты» по профилактике школьной (учебной неуспешности)  

3.  Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой 

 

 

 

 

 

 Директор       С.В.Медведева  


		2024-10-19T13:14:18+0300
	МЕДВЕДЕВА СВЕТЛАНА ВИКТОРОВНА




